Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Vereador - Geraldo Sales de Souza

lau Braz, nº. 481 — Centro.

ador(agmail.com

Indicação nº.s262../2009

UMADA MEINHOID

Exmo.sr. Raimundo Elias Novais Horta gels "I*f"' ILINICIPAL DE MARIANA

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana
rrotocolado sob nº º É 5—

Mariana — MG
EnQ6/11/90

<
t Á—J ) VE

- ,

FL/S0OS /18:46
—— dl UUA Ox

Prezado Senhor,

O vereador que esta subscreve, SF. Geraldo Sales de Souza, vem muito

respeitosamente à presença de Vossa Excelência, por meio desta INDICAÇÃO
, nos

termos do art. 167 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Mariana ( Resolução

022/90), atendendo a solicitação da comunidade, apresenta sugestão ao excelentíssimo

Prefeito Municipal, para que este possa determinar a construção de uma ponte para fazer

a ligação do Distrito de Cachoeira do Brumado ao sub distrito de Barroca, nà localidade

conhecida como “Brumadinho”.

Nestes termos

Pede deferimento.

Mariana, 25 de novembro de 2009.

Geraldo,

MM ARA MUNI A DE MARIANA

Dresidente